УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15 октября 2018 года

№ 1214
О включении в состав регионального проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью»

С целью реализации регионального проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» приказываю:
1. Назначить муниципальным координатором проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» Степенко Светлану Николаевну, методиста муниципального центра оценки качества образования управления образования администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.
2. Включить в состав проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2 Ровеньского района Белгородской области».

3. Назначить ответственным за реализацию проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» в МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2 Ровеньского района Белгородской области» Плугатыря Владимира Павловича, директора школы.
4. Директору МБОУ «Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2 Ровеньского района Белгородской области» Плугатырю Владимиру Павловичу:

4.1. Назначить школьного координатора по реализации проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью».

4.2. Включить в рабочую группу по реализации проекта «Разработка и апробация региональной модели обучения здоровью» педагогических работников общеобразовательного учреждения.

4.3. Обеспечить реализацию данного проекта в соответствии с планом управления проекта в части касающейся.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

И.о. начальника управления
образования администрации
Ровеньского района

                                М.А. Бекетова